

MŁODZIEŻ BIESZCZADZKIEGO ZESPOŁU SZKÓŁ ZAWODOWYCH NA II BIESZCZADZKIM FORUM GOSPODARCZYM

Młodzież Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych 11 grudnia br. wzięła czynny udział w II Bieszczadzkim Forum Gospodarczym. Była to okazja do promocji szkolnictwa zawodowego, wymiany doświadczeń oraz spotkania z naszymi partnerami, z którymi współdziałamy w szerokim zakresie edukacyjnym. Warto wymienić tu: Hotel Arłamów, PWSZ w Sanoku, Bieszczadzką Kompanię WOT.

Bieszczadzki Zespół Szkół Zawodowych stale poszerza ofertę kształcenia w zawodzie. Wychodząc naprzeciw zainteresowaniom uczniów, chcąc wdrażać nowoczesne technologie oraz uwzględniając potrzeby rynku pracy, placówka pozyskuje kolejnych partnerów. Efektem podejmowanych działań jest porozumienie o współpracy z kolejną szkołą wyższą - PWSZ w Krośnie. Nowy partner wzmocni szkołę w zakresie rozwijania kształcenia na kierunkach związanych z technologią żywności. Goście Forum, obecna młodzież szkół średnich i klas gimnazjalnych, mieli okazję poznać gastronomię z praktycznej strony, biorąc udział w warsztatach przygotowanych z nowym partnerem, pod intrygującym tytułem „ Czy wiesz co jesz?”.

II Bieszczadzkie Forum Gospodarcze stało się również okazją do promocji Stowarzyszenia „Inkubator Zawodowców” przy Bieszczadzkim Zespole Szkół Zawodowych. Celem statutowym Stowarzyszenia jest rozwijanie zainteresowań i predyspozycji zawodowych młodzieży, promocja szkolnictwa zawodowego oraz wsparcie działalności edukacyjno – wychowawczej szkoły. Stowarzyszenie pozyskuje środki dzięki realizowanym projektom. Stoisko promocyjne „Inkubatora Zawodowców” informowało o działaniach podejmowanych w ramach projektu „Z zawodem w przyszłość”.

"Inicjatywa jest realizowana w ramach projektu "Podkarpackie Inicjatywy Lokalne 2018 - 2019" dofinansowanego ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich. Regionalnymi Operatorami Projektu są: Fundacja Fundusz Lokalny SMK, Stowarzyszenie LGD "Partnerstwo dla Ziemi Niżańskiej", Stowarzyszenie LGD "TRYGON - Rozwój i Innowacja, Fundacja Przestrzeń Lokalna"

Dziękujemy młodzieży za pomoc, zaangażowanie i godne reprezentowanie BZSZ podczas wydarzenia.







